Roundabout Cafe Lounge Speisekarte

https://speisekarte.menu
Eschelbacherstralle 1, Montabaur, Germany
+4926029979001 - http://lwww.round-about.de
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Die Speisekarte von Roundabout Cafe Restaurant Lounge GmbH ’s aus Montabaur beinhaltet 117 Gerichte.
Im Durchschnitt kosten Gerichte oder Getrdnke auf der Karte ca. 11 €. Die Kategorien kénnen auf der
Speisekarte unten eingesehen werden. Das Roundabout Restaurant bietet eine Vielzahl von veganen Optionen,
die positiv hervorgehoben werden miissen. Trotzdem gab es Beschwerden dartiber, dass explizite vegane
Gerichte nicht wie erwartet zubereitet wurden. Ein Kunde fuhlte sich betrogen, als sein Gutschein aufgrund von
Corona nicht akzeptiert wurde. Ein anderer war enttauscht von der Qualitat des Essens und der Reaktion des
Personals auf Kritik. Trotzdem haben andere Gaste die leckeren Pizzen und Burger gelobt und fanden das Preis-
Leistungs-Verhaltnis angemessen. Insgesamt scheint das Roundabout Restaurant eine gute Auswahl an
Speisen zu bieten, die sowohl geliefert als auch im Restaurant genossen werden kdnnen. Die moderne
Einrichtung und das freundliche Personal sorgen fur ein angenehmes Ambiente, das es wert ist, wieder besucht
zu werden.


https://speisekarte.menu/list/76331996/restaurants-montabaur
https://speisekarte.menu/restaurants/montabaur/roundabout-cafe-restaurant-lounge-gmbh/m/vollstaendige-speisekarte
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Alkoholische Getranke

RIESLING

Snacks

EXTRA PORTION AIOLI 1€

Beilagen

BRATKARTOFFELN

Fleisch

RUMPSTEAK

Pizze — Normal 28 Cm
GEMUSE

Aus Dem Ofen
GNOCCHI AL FORNO

Erfrischungsgetréanke
COLA

Spirituosen

BACARDI

Doner & Co.

MAYONAISE

Fast Food

EXTRA PORTION SOUR CREAM 1€

Calzone

CALZONE 10 €

Milchshakes

MILCHSHAKES

Pizza - Klein @ 26Cm

PIZZA WESTERWALD

Pizzen - Klein @ 28 Cm

MARE MONTE
HeiRe Getranke
KAFFEE

Gegrillte Burger

ITALIENISCHER BURGER 13 €

Deutsche Spezialitidten
CURRYWURST

Sauces
SAUCE

Nudelgerichte Aus Dem
Backofen

GEBACKENE GNOCCHI

Salate

BEILAGENSALAT
SALAT

10 Am Beliebtesten

WUNSCHPIZZA
SALAMI PICCANTE
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Hauptgerichte
LASAGNE
PULLED PORK

Getranke

GETRANKE
BIER

Vorspeisen & Salate

KARTOFFELCHIPS
POMMES FRITES

Mexikanische Gerichte

BURRITOS
BURRITO

Aus Dem Ofen*

GEMUSE-LASAGNE
SPINACI-CANNELLONI

SofR3en
KETCHUP
MAYONNAISE
AIOLI

Restaurant Kategorie
ITALIENISCH

STEAKHAUS

GLUTENFREI

BAR

Pasta

CANNELLONI

10 €

10 €
10 €

1€
1€

10 €

gy GEBACKENE NUDELN 11€
(@ GNOCCHI SALVIA 11 €
\ | " GNOCCHI SORRENTINA 11€
CARBONARA
SPAGHETTI CARBONARA

PIZZA MARGHERITA
¥ O SOLE MIO
PIZZA HAWAII
PIZZA ROUNDABOUT
PIZZA ALL' GRECKO
PIZZA EL CAPO
CAPRICCIOSA

BLACK TIGER MIX

BLUE HAWAII'AN

VIER JAHRESZEITEN

DIO TI BENEDICA

Folgende Arten Von
Gerichten Werden
Serviert

*... VIER KASESORTEN
=S SALAT

= ¥ BURGER
THUNFISCHSTEAK

FLEISCH

BROT

PIZZA

EISCREME

APPETIZER

SUPPE
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NUDELN
SPAGHETTI

Verwendete Zutaten
sgin. SALAMI

THUNFISCH

SENF

KASE
KARTOFFELN
SCHWEINEFLEISCH

CHILI
RINDFLEISCH
PREISELBEERE
GEMUSE
SPECK

El

PARMESAN

Burger
CHEESEBURGER

" MEXICAN BUTCHER-
w588 £ RGER MENU

MEXICAN BUTCHER-
BURGER

BURGER EL CHAPO SPECIALE

BURGER EL CHAPO SPECIALE
MENU

BURGER CON TAGLIATA DI MANZO
BURGER CON TAGLIATA DI MANZO

MENU
TEXAS BBQ-BACON-BURGER

TEXAS BBQ-BACON-BURGER
MENU

SURF&TURF-BURGER MIT
GUACAMOLE

1€

19€

14 €

16 €

21€

17 €

22 €

14 €

19€

14 €

SURF&TURF-BURGER MIT
GUACAMOLE MENU MIT
.COLESLAW-SALAT UND

STEAKHOUSE-POMMES 100% BEEF

(150GR. IM
HARTWEIZENVOLLKORN-BUN
LEICHT GERAUCHERT UND
BESTREUT MIT
HARTWEIZENGRIESS, MIT
FRISCHER HAUS

ITALIAN BURGER MENU MIT
COLESLAW-SALAT UND
STEAKHOUSE-POMMES

ROUNDABOUT'S RANCH BURGER

SALAT UND STEAKHOUSE-
POMMES

DOPPEL-CHILI-CHEESE-BURGER

DOPPEL-CHILI-CHEESE-BURGER
MENU

CRUNCHY SWEET CHICKEN
BURGER XL

CRUNCHY SWEET CHICKEN
BURGER XL MENU

SUNNY VEGAN DREAM

SUNNY VEGAN DREAM MENU MIT

BEILAGENSALAT .(COLESLAW)

UND STEAKHOUSE-POMMES 100%

VEGAN-PATTY VON MOVING

MOUNTAINS IM FLOURED-VEGAN-

BUN, DAZU HAUSGEMACHTE
VEGANE PESTO UND MANGO-
INGWER-RELISH,

FINGERFOOD SNACK MIX
COLESLAW-SALAT EINZELN

EXTRA PORTION PESTO-
MAYONNAISE

EXTRA PORTION TRUFFEL-
MAYONNAISE

EXTRA PORTION SUSS-SAUER-
SOSSE

EXTRA PORTION COCKTAIL-SOSSE

EXTRA PORTION CHILI-CHEESE-
SOSSE

19 €

18 €

14 €

19 €

14 €

19 €

13 €

18 €

14 €

19 €

3€

1€

1€

1€

1€
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EXTRA PORTION MANGO-INGWER- 1€ GNOCCHETTI ROSSI AGLIO OLIO E
RELISH GAMBERETTI

EXTRA PORTION BBQ-SAUCE 1€ GNOCCHI GORGONZOLA E SPINAT
EXTRA PORTION FRISCHE 2¢ GNOCCHI MIT OKTOPUS
GUACAMOLE

GNOCCHI ALLA GRECA
GNOCCHETTI ROSSI CON

GORGONZOLA E NOCI 14¢€

14 €

11€
15 €
12 €

Roundabout Cafe Lounge

Eschelbacherstraflle 1, Offnungszeiten: EXZFRESS MEX B

Montabaur, Germany Dienstag 11:00-23:00
Mittwoch 11:00-23:00
Donnerstag 11:00-23:00
Freitag 11:00-00:00
Samstag 11:00-00:00
Sonntag 11:00-22:00

Gemacht mit Speisekarte
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